TABELLA DIRITTI DI SEGRETERIA VALIDA DAL 01/09/2024

Allegata alla D.G.C. n. 139/2024

DIRITTI SEGRETERIA
AREA URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA - SUAPE
CILA

SCIA
AGIBILITA'

fino a 20 subalterni

piu di 20 subalterni
PERMESSI DI COSTRUIRE

S.u.c.
sino a mq. 300 (o senza aumento di superf.)

da mq. 301 amq.1000
da mg. 1.001 a mq.2000

Varianti

Cubatura urbanistica assentita

sino a mc. 700 (o senza aumento di cubatura)
da me. 701 a me.1.500

oltre mc. 5.001
ACCESSO AGLI ATTI

Ricerca documentazione archiviata

ABBATTIMENTO ALBERATURE
AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICHE

PROCEDIMENTI UNICI (ART. 7 D.P.R. 160/2010) fino a 3,000 mq

Suc
PROCEDIMENTI UNICI (ART. 7 D.P.R. 160/2010) oltre 3,000 mq Suc

PROCEDIMENTI UNICI E PIANI ATTUATIVI IN VARIANTE AL
PRG
ISTRUTTORIE PRELIMINARI , CONFERENZA DEI SERVIZI

PRELIMINARE, COMMISSIONE PQAP PRELIMINARE
(verbalizzate)

CERTIFICATI DESTINAZIONE URBANISTICA

a) Certificati di destinazione urbanistica rilasciati ai sensi del D.P.R. n.
380/2001 art. 30
URGENZA CDU O CERTIFICATI (da dichiarare al momento della

richiesta)

CERTIFICAZIONE COMPATIBILITA' URBANISTICA

CERTIFICATO PREVENTIVO SULL'ESISTENZA E LA QUALITA'
DEI VINCOLI
AUTORIZZAZIONE ATTIVITA' DI CAVA

AUTORIZZAZIONE UNICA AMBIENTALE AUA
ATTESTAZIONE DEPOSITO FRAZIONAMENTO
CERTIFICATI CONSISTENZA ABITATIVA
PIANI ATTUATIVI

VARIANTE AI PIANI ATTUATIVI

IMPORTO AGGIORNATO

50,00

€ 100,00

€ 100,00

€ 150,00

€ 100,00

€ 500,00

€1000,00

50% del costo iniziale

€ 100,00

€200,00

€ 600,00

€ 40,00

€ 80,00
€ 100,00

€ 600,00

€1000,00

€ 1.000,00

€ 100,00

€ 100,00

+€ 25,00

€ 100,00

€ 100,00

€ 600,00
€ 100,00
€ 20,00
€ 25,00
€ 600,00

50% del costo iniziale




